nützen und niessen als lange als sū es genossen het», die schiedsrichter weisen den anspruch Cleinhensels auf zahlung von 60 und 30 pfund zurück. in bezug auf die güterteilung entscheiden sie auf grund des kaufbriefes, dass Cleinhensel der Engele das kaufgeld zurückgeben soll «in disem nehesten manote, und wenne er ir daz gelt also gegit, so sol sū yme zū stünt und unverzogenlichen» das hinterlassene väterliche gut zeigen und mit ihm teilen. zahlt Cleinhensel das geld in dem monat nicht zurück, so hat er keinen anspruch mehr an das erbe, und der kaufbrief bleibt in kraft, siegel der schiedsrichter. «an dem nehesten mentage nach aller heiligen dage» 1386. und sint dirre brieve zwene gliche. **November 5.**

10 *Str. St. A. IV lad. 46. or. mb. c. 3 sig. pend. (2 mut.)*

2268. Burga de Missenheim monialis monasterii s. Katherine e. m. A. de consensu domini Friderici episcopi Arg., domini Rüdolfi de Hewen thesaurarii ecclesie majoris Arg., in cujus ecclesie limites ipsum monasterium et situatum, necnon domine Anne dicte Wilhelmin priorisse prefati monasterii ac fratris Heinrici de Zabernia ordinis predicatorum vicarii ex parte provincialis domorum et monasteriorum ejusdem ordinis in Alsacia existencium in sue, quondam Gerbottonis patris, quondam Cristine matris, quondam Dyne dicte de Wellenheim sororis necnon omnium animarum remedium in honorem s. Helene virginis creat et de novo fundat prebendam sacerdotalem in ecclesia prefati monasterii s. Katherine in altari s. Cecilie virginis et ad eandem prebendam donacione inter vivos donat bona et redditus infrascriptos. ad quam prebendam Johannem de Ingenheim pbrm. Arg. pro prebendario per thesaurarium prefate ecclesie Arg. investiendum prima vice nominat. quod presentacio seu collacio ejusdem prebende post ipsius Burge mortem ad priorissam prefati monasterii, investitura autem ad thesaurarium ecclesie Arg. debeant pertinere, que eciam priorissa eandem prebendam de scitu et consensu prefate Anne dicte Wilhelmin nunc priorisse, necnon Ellekindis dicte Lambertin, Dyne et Anne dictarum Werckmeisterin sororum, ac Dyne et Anne nuncupatarum de Wintertur similiter sororum monialium ejusdem monasterii omnium aut quatuor vel trium ac duarum earundem quamdiu vixerint, et quod post ipsarum 6 monialium decessum priorissa de scitu et consensu 12 monialium ipsius monasterii, que pro tempore ad consilium ejusdem monasterii recepte existunt, aut majoris et sanioris partis earundem ipsam prebendam conferat. A. 2. specificacio: redditus in villis Osthoven, Hündesheim et Lúmersheim, item redditus annui 2 lib. den. Arg., qui lui possunt pro 20 lib., quos Burge fundatrici Anna filia quondam Leonis de Lútenheim prope fontem commorans Arg. de curia, duabus domibus (anteriore et posteriore), areis et orto sitis in e. A. gensite s. Thomans brucke juxta Cünradum dictum Bliweger pbrm. prebendarium ecclesie s. Thome e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Regensheim sutorem persolvit. sigilla Friderici episcopi, curie Arg., Rüdolfi thesaurarii et Anne priorisse ac fratris Heinrici vicarii sunt appensa. actum 18 kal. dec. a. d. 1386. **November 14.**